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1. SALMONA John

Circuit du Nurburgring
Circuit du Nurburgring
Circuit du Nurburgring
Circuit d'Hockenheim
Circuit d'Hockenheim
Circuit d'Hockenheim
Circuit de Spa

Circuit de Spa

Circuit de Zandvoort
Circuit de Zandvoort
Circuit de Monza
Circuit de Monza
Circuit de Monza
Circuit d'Hockenheim
Circuit d'Hockenheim
Circuit d'Hockenheim
Circuit d'Hockenheim
Circuit de Brands Hatch
Circuit de Brands Hatch

. MAULINI Louis

Imola Classic

Imola Classic

Circuit de Charade
Circuit de Charade
Circuit du Castellet
Circuit du Castellet
Slalom de Geneéeve
Circuit de Dijon

Circuit de Dijon

Circuit de Magny-Cours

. MAEDER Arnaud

Slalom de Chamblon
Slalom de Biéere

CC Massongex-Vérossaz
CC Massongex-Vérossaz
CC Les Paccots

Slalom de Genéve
Slalom de Drognens

Vésenaz

20 avril 2013
20 avril 2013
21 avril 2013
15 juin 2013
16 juin 2013
16 juin 2013
20 juillet 2013
21 juillet 2013
18 ao(it 2013
18 aolit 2013
28 sept 2013
29 sept 2013
29 sept 2013
11 oct 2013
11 oct 2013
12 oct 2013
12 oct 2013
27 oct 2013
27 oct 2013

Russin

7 avril 2013
7 avril 2013
18 mai 2013
19 mai 2013
31 aodt 2013
1 sept 2013
22 sept 2013
5 oct 2013

6 oct 2013
13 oct 2013

Tatuus FF 99

VFE
VF
VFE
VF
VFE
VF
VFE
VF
VF
VF
VFE
VF
VFE
VF
VF
VF
VF
VF
VF

Merlyn MK10 + Cooper

VF
VF
VF
VF
VF
VF

VF
VF
A

Plan-Ouates Citroén Saxo VTS

16 juin 2013
23 juin 2013
31 aodt 2013
1 sept 2013
15 sept 2013
22 sept 2013
29 sept 2013

3

19 courses 188 pts

3sur?
2 surb5
3 surb5
4 sur 6
5 sur8
4 sur 8
3surb5
3surb
2 sur4
4 sur4
4 sur7
2 sur3
3sur?
4 surb
4 sur5
1 sur3
2 surb5
5sur7
2 surb5

10 courses

1 sur 26

1 sur 25
Ab Ab

6 sur 13

2 sur 10
Ab Ab

1sur4
22 sur 23
Ab Ab

2 surl2

7 courses

1sur6
1sur8
1 sur3
2 sur3
2 sur3
2 sur3
1sur6

19 pts
20 pts

19 pts
20 pts
19 pts
19 pts

20 pts

174 pts

161 pts

28 pts
30 pts
21 pts
19 pts
19 pts
16 pts
28 pts
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4. MAULINI

Nicolas

6H du Mugello

4H du Paul Ricard

3H de Dijon

12H Motorland Aragon
Circuit de Magny-Cours
Circuit de Magny-Cours
6H d'Estoril
. DOUSSE Arnaud
Circuit du Lédenon

Circuit du Lédenon

. RAMU Nicolas
Slalom de Romont

Slalom de Chamblon

Cote Les Rangiers
. GAUDARD Pascal
SPA Classic

6h de SPA
10'000 Tours du Castellet

Vernier Norma M 20 FC
21 avril 2013
2 juin 2013
30 juin 2013
1 sept 2013
13 oct 2013
26 oct 2013
10 nov 2013

I T >» I T T T

Chéne-Bgries VanDiemen RF91

28 sept 2013 VD

29 sept 2013 VD
Dardagny  Mitsubishi Lancer Evo9

9 juin 2013 B

16 juin 2013 B

18 aolt 2013 E

Genéve Cobra + Corvette

VH

VH

VH

7 courses

20 sur 25
10 sur 27
15 sur 30
6 sur 29
2 surl2
4 sur 27
6 sur 28

2 courses

1 sur 28
1 sur 28

3 courses

2 sur2
1surl
4 sur 18

3 courses
6 sur 15

ab ab
2 sur 20

144 pts

12 pts
20 pts
15 pts
24 pts
23 pts
26 pts
24 pts

64 pts

32 pts
32 pts

59 pts
16 pts
18 pts
25 pts

52 pts
20 pts

5 pts
27 pts

Licenciés -2 -



